7°-B, I, da LC 159/2017.

No que se refere ao relatório mensal previsto no art. 7°-D da LC
159/2017, constata-se que, dentre os 88* (oitenta e oito) órgãos
estaduais incumbidos de enviar tais informações,todos cumpriram a
obrigação no período. Assim, do total de 1.162 (mil cento e sessenta e
dois formulários disponibilizados no SisRRF, referentes ao meses

Durante este período avaliativo bimestral, o Estado do Rio
de Janeiro atendeu a todas as solicitações de
informações.**

Adimplência com as Obrigações do RRF

C1 - Internal use

Conselho de Supervisão do Regime de Recuperação